



حمله اسرائیل به بیروت باید توسط شورای امنیت بدون هیچ ابهامی و بلافاصله محکوم شود

در پی حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت لبنان، نماینده دائم ایران در سازمان ملل تأکید کرد ...

در پی حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت لبنان، نماینده دائم ایران در سازمان ملل تأکید کرد که این حمله نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان و منشور ملل متحد است و باید توسط شورای امنیت بدون هیچ ابهامی و بلافاصله محکوم شود.

به گزارش ایسنا، در پی حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت لبنان، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد طی نامه ای به شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل متحد تصریح کرد: این جنایت شنیع نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان، منشور ملل متحد و حقوق بین الملل، به ویژه حقوق بین الملل بشردوستانه است و باید توسط شورای امنیت بدون هیچ ابهامی و بلافاصله محکوم شود.

در نامه سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد آمده است: ادعاهای طرح شده در نامه ۲۹ ژوئیه ۲۰۲۴ وزیر امور خارجه رژیم اسرائیل به رئیس شورای امنیت، گمراه کننده و کاملاً بی اساس هستند. نامه وزیر امور خارجه رژیم اسرائیل بیشتر تلاشی مذبوحانه برای منحرف کردن توجه بین المللی از علل ریشه ای وضعیت کنونی و توجیه جنایات و فعالیت های شوم این رژیم در منطقه از طریق تحریف روایت ها و انتشار اطلاعات نادرست علیه ایران و لبنان است.

این نامه می افزاید: به رغم این تاکتیک ها، رژیم اشغالگر نمی تواند مسئولیت خود در قبال جنایات جاری و کشتارهای وحشیانه علیه مردم بی گناه در غزه و دیگر ملل را انکار کند و باید مسئولیت اقداماتش را بپذیرد.

در ادامه نامه سفیر کشورمان در سازمان ملل خاطرنشان شده است: ادعاهای رژیم اسرائیل مبنی بر حفاظت از غیرنظامیان در منطقه جولان اشغالی، ریاکارانه است؛ چراکه جنایات این رژیم در غزه و منطقه نشان دهنده بی توجهی آشکار به حقوق بین الملل بشردوستانه است. افزون بر این، بر اساس حقوق بین الملل، رژیم اشغالگر اسرائیل، حق ندارد از دفاع مشروع برای مشروعیت بخشی به اقدامات خود در اراضی اشغالی استفاده کند.

ایروانی عنوان داشته است: برخلاف ادعاهای مطروحه در نامه یاد شده، جمهوری اسلامی ایران همواره عنصری مثبت در تحولات منطقه ای بوده و به صلح و امنیت پایدار از جمله مبارزه با تروریسم، کمک کرده است. در مقابل، رژیم اسرائیل منبع اصلی ناامنی در منطقه بوده و فعالیت های شوم این رژیم تهدیدی جدی برای صلح و امنیت منطقه ای و جهانی محسوب می شود.

وی با تأکید بر اینکه اعضای شورای امنیت نباید توسط روایت های تحریف شده رژیم اسرائیل گمراه شوند، افزوده است: اقدام تجاوزکارانه اخیر و حملات بزدلانه رژیم اسرائیل که امروز، ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۴، علیه غیرنظامیان و زیرساخت های غیرنظامی در حومه جنوبی بیروت در لبنان صورت گرفت، نشان دهنده این است که این رژیم هیچ احترامی به اصول و موازین حقوق بین الملل ندارد.

نامه نماینده دائم ایران در سازمان ملل خاطرنشان می کند: جمهوری اسلامی ایران این حملات بزدلانه تروریستی را که منجر به تلفات جانی و جراحات چندین غیرنظامی شد، به شدیدترین شکل ممکن محکوم می کند. این جنایت شنیع نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان، منشور ملل متحد و حقوق بین الملل، به ویژه حقوق بین الملل بشردوستانه است. این اقدام باید توسط شورای امنیت بدون هیچ ابهامی و بلافاصله محکوم شود.

این نامه اظهار می دارد: شورای امنیت باید به سرعت اقداماتی در پاسخ به این عمل جنایتکارانه انجام دهد تا اطمینان حاصل شود که چنین تجاوزاتی که تهدیدی برای صلح و امنیت منطقه ای است، تکرار نمی شود. رژیم اسرائیل باید بابت این جنایات پاسخگو باشد و نباید بدون مجازات باقی بماند.

ایروانی در ادامه تصریح کرده است: تنها راه بازگرداندن صلح و ثبات در منطقه، پایان فوری، کامل و دائمی اشغالگری، تجاوز و جنایات نسل کشی رژیم اسرائیل است. جمهوری اسلامی ایران از شورای امنیت می خواهد تا مطابق با مسئولیت های خود ذیل منشور ملل متحد، اقدام قاطعانه ای انجام دهد. این اقدامات شامل الزام رژیم اسرائیل به پایان فوری و بدون قید و شرط نسل کشی و تجاوز علیه غزه، پایان دادن به نقض قطعنامه های مربوط شورای امنیت، خارج کردن نیروهای اشغالگر از تمام اراضی فلسطین، سوریه و لبنان و توقف تجاوزات و حملات نظامی به اراضی لبنان یا دیگر کشورهای منطقه می شود.

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه خود بیان داشته است که رژیم اسرائیل باید به طور کامل به تعهدات خود ذیل قطعنامه های ۱۵۵۹ و ۱۷۰۱ شورای امنیت پایبند باشد.